西藏06年二级建造师考试5.29-7.20日报名 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022__E8_A5_BF_E

8_97_8F06_E5_B9_c55_88006.htm 藏建人[2006]32号各地（市）

建设局、区直有关单位、有关企业： 根据建设部《关于2006

年度全国二级建造师执业资格考试时间安排的通知》（建办

市函[2006]281号）文件要求，2006年全国二级建造师考试定

于2006年9月16、17日举行，现将有关报考事项通知如下： 一

、考试科目 1、建设工程施工管理；2、建设工程法规及相关

知识；3、专业工程管理与实务。 专业工程管理与实务科目

分为：房屋建筑工程、公路工程、水利水电工程、电力工程

、矿山工程、冶炼工程、石油化工工程、市政公用工程、机

电安装工程、装饰装修工程。 二、报考条件 凡遵纪守法并具

备工程类或工程经济类中等专科以上学历（包括中专），并

从事建设工程项目施工管理工作满2年的人员，填写滚动考试

报名表。 三、免考条件 1、具有中级及以上技术职称，从事

建设项目施工管理工作满15年，可免《建设工程施工管理》

考试。 2、取得一级项目经理资质证书，并具有中级及以上

技术职称；或取得一级项目经理资质证书，从事建设项目施

工管理工作满15年，可免《建设工程施工管理》和《建设工

程法规及相关知识》考试。考试用书可以在当地书店购买，

也可以在北京考试书店（www.book365.cn）进行网络订购。

推荐培训方式,中国注册建造师考试网上远程辅导

（www.jianzaoshi.cn）.培训辅导咨询电话:010-63712998

63714668 63717880 63714808 3、已取得某一个专业二级建造师

执业资格的人员，可根据工作实际需要，选择另一个《专业

工程管理与实务》科目的考试。考试合格后核发相应专业合

格证明。该证明作为注册时增加执业专业类别的依据。 免考

人员请填写非滚动考试报名表 四、报名时间及地点 报名时间

：2006年5月29日至2006年7月20日止，逾期不报。 报名地点

：西藏自治区建设厅政工人事处。电话：6812414 五、考试收

费 每科按90元收费。 请各地（市）建设局、各部门按照规定

认真做好资格审查工作。 附：滚动、非滚动考试报名表二00

六年五月二十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com